Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DA LISTA OFICIAL DOSDIVULGAÇÃO DA LISTA OFICIAL DOS
APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 02/2022-APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 02/2022-

PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTPDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a lista oficial  dos  aprovados/classificados, conforme segue:

Curso Técnico em Eletrotécnica SubsequenteCurso Técnico em Eletrotécnica Subsequente

NºNº NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota ResultadoResultado

1
Francisco de Assis Firmino de
Castro

60,00 86,50 73,25 Aprovado

2 Debrandino da Silva Ferreira 74,00 67,00 70,50 Aprovado

3 Danillo Ribeiro de Jesus 67,50 67,50 67,50 Aprovado

4 Gabriel Artur Klauck 65,95 67,25 66,60 Aprovado

5 Gilmar Gimenes da Silva 66,25 65,60 65,92 Aprovado

6 Rogério da Silva Barros 68,50 62,25 65,37 Aprovado

7 Ronivaldo Duarte Oliveira 70,00 60,00 65,00 Aprovado

8 Marcos Rafael Bortoloso 60,00 70,00 65,00 Aprovado

9
Willyan Gomes da Cunha
Costa

57,50 67,50 62,50 Aprovado

10 Windsor da Silva Santos 65,00 60,00 62,50 Aprovado

Técnico em Manutenção de Aeronaves Técnico em Manutenção de Aeronaves SubsequenteSubsequente

NºNº NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota ResultadoResultado

1 Jozenildo Pereira Alcobacio 77,25 81,30 79,27 Aprovado

2 Alex Sanabio Cardoso 75,00 75,00 75,00 Aprovado

3 Joab Ribeiro Silva 75,00 75,00 75,00 Aprovado

4 Diego de Assis Ragagnin 75,00 70,00 72,50 Classificado

5 Leonardo da Costa Santana 69,40 75,25 75,32 Classificado

6 Pablo Tavares da Silva 75,00 62,50 68,75 Classificado

Nos dias 18 e 21/02 será a matrícula dos aprovados.

Primavera do Leste, 17 de fevereiro de 2022Primavera do Leste, 17 de fevereiro de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 17/02/2022 16:18:50.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 17/02/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

311201
91d4f84eb7

	DIVULGAÇÃO DA LISTA OFICIAL DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 02/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: